
ZARZĄDZENIE NR 76/KW/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pracownikom urzędu odpowiedzialności za składniki majątku  gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 3 i § 8 ust. 1 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie gminne, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 212/FIN/2017 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 grudnia 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam odpowiedzialność za składniki majątku gminy, w tym za należyte i terminowe wystawianie 
obowiązujących dokumentów finansowych oraz dotyczących zmian w stanie posiadania, według załączonych 
wykazów następującym pracownikom :

1. Adamowi Bączkowi

2. Jadwidze Bober

3. Aleksandrze Czyżak - Czmoch

4. Anecie Czyżak

5. Januszowi Kalembie

6. Edycie Konarzewskiej

7. Marianowi Kowalewskiemu

8. Marcie Trojan

9. Arturowi Widorowskiemu

§ 2. Tracą moc dotychczasowe postanowienia w zakresie powierzenia odpowiedzialności za składniki 
majątku gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E8AAA039-2404-4285-8FE6-0C9BC6362C40. Podpisany Strona 1


		2019-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




